
 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2010 M. BIRŽELIO 9 D. 

SPRENDIMO NR. TS-18 „DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PROJEKTŲ, 

FINANSUOJAMŲ PAGAL VP3-2.4-SADM-01-R PRIEMONĘ „NESTACIONARIŲ 

SOCIALINIŲ PASLAUGŲ INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“, 2011–2013 M. 

LAIKOTARPIO SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. gruodžio 22 d.   Nr. 51/8S-30 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2008 m. balandžio 17 d. nutarimu Nr. 352 „Dėl Europos Sąjungos fondų ir Lietuvos 

Respublikos valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 9 punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patikslinti Marijampolės regiono projektų, finansuojamų pagal 2007–2013 m. Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 2 prioriteto „Viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas: sveikatos, 

švietimo ir socialinė infrastruktūra“ VP3-2.4-SADM-01-R priemonę „Nestacionarių socialinių 

paslaugų infrastruktūros plėtra“, 2011–2013 m. laikotarpio sąrašą Nr. 42, patvirtintą Marijampolės 

regiono plėtros tarybos 2010 m. birželio 9 d. sprendimu Nr. TS-18, nauja redakcija išdėstytą 

Marijampolės regiono plėtros tarybos 2011 m. rugsėjo 20 d. sprendimu Nr. 51/8S-31: 

1. Išdėstyti 2 punkto „Mišrių socialinių paslaugų teikimo infrastruktūros sukūrimas Šakių 

rajono savivaldybės Plokščių, Gelgaudiškio ir Kriūkų seniūnijose“ skiltį „Preliminarus projekto 

biudžetas“ taip: 

Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudžeto (bendrojo 

finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) 

lėšos, Lt 

2 788 169,42 2 369 944,01 418 225,41 0,00 
 

2. Išdėstyti 3 punkto „Socialinės rizikos šeimų paramos centro Liudvinavo seniūnijoje 

įkūrimas“ skiltį „Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 

Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudžeto (bendrojo 

finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir  partnerio (-ių) 

lėšos, Lt 

812 452,42 690 584,56 0,00 121 867,86 
 

3. Išdėstyti 5 punkto „Nestacionarių socialinių paslaugų plėtra Vilkaviškio rajono 

savivaldybėje“ skiltį „Preliminarus projekto biudžetas“ taip: 

Preliminarus projekto biudžetas 

Bendra projekto vertė, Lt ES fondų lėšų suma, Lt Valstybės biudžeto (bendrojo 

finansavimo) lėšos, Lt 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) 

lėšos, Lt 

683 021,00 580 567,85 0,00 102 453,15 

 

 

 

 



4. Išdėstyti lentelės baigiamąją dalį taip: 

Bendra preliminari lėšų suma pagal priemonę Priemonei skirta ES 

struktūrinė parama 

Marijampolės regionui 

2007-2013 m., Lt 

Projektų vertė, 

Lt 

ES fondų lėšų 

suma, Lt 

Valstybės biudžeto 

(bendrojo finansavimo) 

lėšos, Lt 

Kitų finansavimo 

šaltinių lėšų suma, 

Lt 

6 120 617,37 5 187 173,91 418 225,41 515 218,05 8 795 775,00 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas Algis Žvaliauskas 
 

 


